

Årsredovisning för
ALEX B byggnadsställningar AB

556714-2277

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mohammad Mahmoud Alhajjaj Belal
Styrelseledamot

2025-03-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ALEX B byggnadsställningar AB, 556714-2277, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver montering och demontering av byggnadsställningar och allehanda byggtjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Nynäs Ställning AB, 559005-8961, Nynäshamn.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 791 211 | 160 674 | 368 600 | 171 890 |
| Resultat efter finansiella poster | 156 424 | 308 689 | 94 765 | 5 355 |
| Soliditet % | 87 | 74 | 42 | 20 |

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år tack vare fler och större uppdrag.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 78 529 | 308 689 |
| Balanseras i ny räkning | | 308 689 | -308 689 |
| Årets resultat | | | 156 424 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 387 218 | 156 424 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 387 218 |
| Årets resultat | 156 424 |
| Summa | 543 642 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 543 642 |
| Summa | 543 642 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 791 211 | 160 674 |
| Övriga rörelseintäkter | | 221 200 | 271 450 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 012 411 | 432 124 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -753 534 | -1 539 |
| Övriga externa kostnader | | -102 461 | -122 134 |
| Summa rörelsekostnader | | -855 995 | -123 673 |
| Rörelseresultat | | 156 416 | 308 451 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 19 | 238 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -11 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 8 | 238 |
| Resultat efter finansiella poster | | 156 424 | 308 689 |
| Resultat före skatt | | 156 424 | 308 689 |
| Årets resultat | | 156 424 | 308 689 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 367 500 | 136 545 |
| Övriga fordringar | | 1 649 | 827 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 369 149 | 137 372 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 368 713 | 516 247 |
| Summa kassa och bank | | 368 713 | 516 247 |
| Summa omsättningstillgångar | | 737 862 | 653 619 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 737 862 | 653 619 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 387 218 | 78 529 |
| Årets resultat | | 156 424 | 308 689 |
| Summa fritt eget kapital | | 543 642 | 387 218 |
| Summa eget kapital | | 643 642 | 487 218 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 94 220 | 166 401 |
| Summa kortfristiga skulder | | 94 220 | 166 401 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 737 862 | 653 619 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>Procent</i> | <i>År</i> |
|---|----------------|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 923 812 | 923 812 |
| Utgående anskaffningsvärden | 923 812 | 923 812 |
| Ingående avskrivningar | -923 812 | -923 812 |
| Utgående avskrivningar | -923 812 | -923 812 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Underskrifter

Stockholm

Mohammad Mahmoud Alhajjaj Belal
Mohammad Mahmoud Alhajjaj Belal
Styrelseledamot

2025-03-23
Datum